Model Nadpritisna žaluzina
Plastična Metalna
HXM-200 PER - 200 W PER - 250 CN
HXM-250 PER - 250 W PER - 250 CN
HXM-300 PER - 355 W PER - 355 CN
HXM-350 PER - 355 W PER - 355 CN
HXM-400 PER - 400 W PER - 400 CN
Serija HXM
HXM zidni aksijalni ventilatori su proizvedeni od presovanog galvanizovanog
čelika i zaštićeni protiv korozije nanosom poliester boje, monofazni motor
230V-50Hz,  sa mogućnošću regulacije, IP40, klasa B, sa ugrađenim kablom
za napajanje i rotorom sa ležajevima sa niskim stepenom trenja (1).
(1)   Model HXM-400: Motor sa spoljašnjim rotorom, IP44, Clasa F, sa kugličnim
ležajevima, termičkom zaštitom sa automatskim resetom,  i priključnom
kutijom sa kondezatorom. Bez ugrađenog kabla za električno napajanje.
Dodatne informacije:
Kretanje vazduha motor-ventilaciono kolo (protok A).
  Konfiguracija modela  HXM-400
P R I M E N A
Magacini Radionice   Komercijalni
prostori
 Vinski
podrumi
Kafići i restorani
Pribor za montažu
(Pogledati cene na stranama gde su delovi za montažu)
8
Broj Ø
Prečnik
Snaga
motora
Maks.jačina
struje
Maks.
Protok
Nivo šuma Težina
( o/min) (mm) (W) (A) (m3/h) (dB(A)) (kg)
5110001400 HXM-200 1330 200 36 0,2 530 42 1,8 75,00
5110002200 HXM-250 1370 250 58 0,4 780 46 2,2 87,00
5110006300 HXM-300 1370 300 75 0,5 1160 50 3,2 96,00
5110005500 HXM-350 1350 350 104 0,6 1750 53 4,3 123,00
5110981200 HXM-400 1255 400 151 0,7 3670 56 9,0 186,00
ModelKod Cena
2G